
D

C

B

A

A Course horaire de ligne BS 11 : départ 11h37 et 16h37 pour Vissigen (via gare)

B Course spéciale : départ 11h48 et 16h45 pour Châteauneuf

C Course spéciale : départ 11h46 et 16h46 pour Uvrier

D Course spéciale : départ 11h40 et 16h40 pour Champsec / Bramois

TA/décembre 2020

St-Guérin sud 2

St-Guérin Nord

Rue du Lausanne

Avenue du Petit-Chasseur

R
u

e
 d

u
 S

t-
G

u
é
ri

n

Disposition des cars pour la prise en charge des élèves  -  Année scolaire 2020-2021

Centre scolaire de

St-Guérin
S

t-
G

u
é
ri
n
 O

u
e
s
t

St-Guérin sud 1



LIGNE 11

Sion, Manège 7.14 13.14

Sion, Promenade du Rhône 7.15 13.15

Sion, Vissigen 7.16 13.16

Sion, Pont-du-Rhône 1 7.17 13.17

Sion, Sacré-Coeur 2 7.19 13.19

Sion, Place du Midi 7.22 13.22

Sion, les Cèdres 7.24 13.24

Sion, Gare Bus Sédunois K 7.31 13.31

Sion, Clinique 7.33 13.33

Sion, Pratifori 7.34 13.34

Sion, Matze 2 7.35 13.35

Sion, St-Guérin sud 1 7.36 13.36

Sion, St-Guérin sud 2 11.37 16.37

Sion, Matze 1 11.38 16.38

Sion, Planta 1 11.39 16.39

Sion, Clinique 11.42 16.42

Sion, Gare Bus Sédunois K 11.49 16.49

Sion, les Cèdres 11.51 16.51

Sion, Place du Midi 11.52 16.52

Sion, Sacré-Coeur 1 11.54 16.54

Sion, Pont-du-Rhône 1 11.57 16.57

Sion, Vissigen 11.58 16.58

Sion, Promenade du Rhône 11.59 16.59

Sion, Manège 12.00 17.00

BUS DE LIGNE 11

BUS DE LIGNE 11



LIGNE 11

Mont-d'Or 7.20 13.20

Lucet 7.21 13.21

Pont-de-la-Morge 7.22 13.22

Centre Orif 7.23 13.23

Fougères 7.24 13.24

Ecole d'agriculture 7.25 13.25

Garenne 7.27 13.27

Treille 7.28 13.28

Châteauneuf 7.29 13.29

Furet 7.30 13.30

Jonction 7.31 13.31

Aéroport 7.32 13.32

Potences 7.33 13.33

Envol Ouest 7.33 13.33

Envol Est 7.34 13.34

St-Guérin Nord 7.39 13.39

Petit-Chasseur 7.40 13.40

Dames-Blanches 7.42 13.42

Poste du Nord 7.44 13.44

Vieux-Moulin 7.45 13.45

Carrefour de Platta 7.47 13.47

Carrefour de Platta 11.39 16.36

Vieux-Moulin 11.40 16.37

Poste-du-Nord 11.41 16.38

Planta 11.43 16.40

Pratifori 11.46 16.43

Matze 11.47 16.44

Saint-Guérin Sud 1 11.48 16.45

Envol Ouest 11.51 16.48

Potences 11.52 16.49

Aéroport 11.53 16.50

Jonction 11.54 16.51

Furet 11.55 16.52

Châteauneuf 11.56 16.53

Treille 11.57 16.54

Garenne 11.59 16.56

Ecole d'agriculture 12.01 16.58

Fougères 12.02 16.59

Centre Orif 12.03 17.00

Pont-de-la Morge 12.04 17.01

Lucet 12.05 17.02

Mont-d'Or 12.06 17.03

Circule uniquement en période scolaire



Matze 11.35 16.35

Saint-Guérin sud 1 11.36 16.36

Envol Ouest 11.40 16.40

Potences 11.40 16.40

Aéroport 11.41 16.41

Jonction 11.42 16.42

Furet 11.43 16.43

Châteauneuf 11.44 16.44

Treille 11.45 16.45

Garenne 11.47 16.47

(Collines)

BUS DE LIGNE BS 11

Circule uniquement en période scolaire



LIGNE 15

Ecole d'Uvrier 07.25 13.25

Diva 07.26 13.26

Uvrier Sud 07.28 13.28

Lienne 07.29 13.29

Le Pont 07.31 13.31

Uvrier Centre commercial 07.32 13.32

Batassé 07.33 13.33

Centre funéraire 07.36 13.36

Carrefour de Platta 07.37 13.37

Vieux-Moulin 07.38 13.38

Poste-du-Nord 07.40 13.40

Planta 1 07.42 13.42

Chanoine-Berchtold 07.50 13.50

Chanoine-Berchtold 11.40 16.40

Saint-Guérin Ouest 11.46 16.46

Petit-Chasseur 11.47 16.47

Dames-Blanches 11.49 16.49

Poste du Nord 11.52 16.52

Vieux-Moulin 11.53 16.53

Carrefour de Platta 11.54 16.54

Centre funéraire 11.55 16.55

Batassé 11.58 16.58

Uvrier Centre commercial 11.59 16.59

Ecole d'Uvrier 12.00 17.00

Diva 12.01 17.01

Uvrier Sud 12.03 17.03

Lienne 12.04 17.04

Le Pont 12.06 17.06

Circule uniquement en période scolaire



LIGNE 14 valable dès le 7 janvier 2021

Pont-de-Bramois 7.20 13.20

Bramois / Ecole 7.21 13.21

Paradis 7.23 13.23

Cassières 7.25 13.25

Clodevis 7.27 13.27

Glarey 7.28 13.28

Institut 7.29 13.29

Petit-Champsec 7.31 13.31

Gd-Champsec 7.34 13.34

Casernes 7.36 13.36

Pont-du-Rhône 7.37 13.37

Chanoine-Berchtold 7.42 13.42

St-Guérin Nord 7.47 13.47

Dames Blanches 7.48 13.48

Poste du Nord 7.49 13.49

Vieux-Moulin 7.50 13.50

Saint-Guérin Nord 11.40 16.40

Petit-Chasseur 11.41 16.41

Pont du Rhône 11.49 16.49

L'Ilôt 11.50 16.50

Gd-Champsec 11.52 16.52

Petit-Champsec 11.54 16.54

Pont-de-Bramois 11.56 16.56

Bramois / Ecole 11.57 16.57

Paradis 11.59 16.59

Cassières 12.01 17.01

Clodevis 12.03 17.03

Glarey 12.04 17.04

Institut 12.06 17.06

BUS NO 2

Circule uniquement en période scolaire



BUS NO 1

Pont-de-Bramois 7.20 13.20

Bramois / Ecole 7.21 13.21

Paradis 7.23 13.23

Cassières 7.25 13.25

Clodevis 7.27 13.27

Glarey 7.28 13.28

Institut 7.29 13.29

Petit-Champsec 7.31 13.31

Vieux-Moulin 7.37 13.37

Poste du Nord 7.39 13.39

Dames-Blanches 7.41 13.41

St-Guérin Nord 7.42 13.42

Carrefour de l'Ouest 7.44 13.44

BUS NO 1

Circule uniquement en période scolaire



A C

B D

A Course spéciale : départ 11h40 et 16h37 pour Châteauneuf

B Course spéciale : départ 11h48 et 16h44 pour Vissigen

C BS 14 (ligne)      : départ 11h37 et 16h37 pour Bramois 

D Course spéciale : départ 11h53 et 16h53 pour Uvrier

R
u

e
 d

u
 V

ie
u

x
-M

o
u

li
n

Rue de Loèche

Disposition des cars pour la prise en charge des élèves  -  Année scolaire 2020-2021

Centre scolaire du

Vieux-Moulin

Rue de Platta



LIGNE 11

Mont-d'Or 7.20 13.20

Lucet 7.21 13.21

Pont-de-la-Morge 7.22 13.22

Centre Orif 7.23 13.23

Fougères 7.24 13.24

Ecole d'agriculture 7.25 13.25

Garenne 7.27 13.27

Treille 7.28 13.28

Châteauneuf 7.29 13.29

Furet 7.30 13.30

Jonction 7.31 13.31

Aéroport 7.32 13.32

Potences 7.33 13.33

Envol Ouest 7.33 13.33

Envol Est 7.34 13.34

St-Guérin Nord 7.39 13.39

Petit-Chasseur 7.40 13.40

Dames-Blanches 7.42 13.42

Poste du Nord 7.44 13.44

Vieux-Moulin 7.45 13.45

Carrefour de Platta 7.47 13.47

Carrefour de Platta 11.39 16.36

Vieux-Moulin 11.40 16.37

Poste-du-Nord 11.41 16.38

Planta 11.43 16.40

Pratifori 11.46 16.43

Matze 11.47 16.44

Saint-Guérin Sud 1 11.48 16.45

Envol Ouest 11.51 16.48

Potences 11.52 16.49

Aéroport 11.53 16.50

Jonction 11.54 16.51

Furet 11.55 16.52

Châteauneuf 11.56 16.53

Treille 11.57 16.54

Garenne 11.59 16.56

Ecole d'agriculture 12.01 16.58

Fougères 12.02 16.59

Centre Orif 12.03 17.00

Pont-de-la Morge 12.04 17.01

Lucet 12.05 17.02

Mont-d'Or 12.06 17.03

Circule uniquement en période scolaire



Manège 7.33 13.33

Promenade-du-Rhône 7.34 13.34

Vissigen 7.35 13.35

Chanoine-Berchtold 7.40 13.40

St-Guérin Nord 7.45 13.45

Dames-Blanches 7.46 13.46

Sion Poste du Nord 7.50 13.50

Vieux-Moulin 7.52 13.52

Chanoine-Berchtold 11.40 16.36

Dames-Blanches 11.46 16.42

Poste-du-Nord 11.47 16.43

Vieux-Moulin 11.48 16.44

Carrefour de Platta 11.49 16.45

Centre funéraire 11.50 16.46

Manège 11.52 16.48

Promenade du Rhône 11.53 16.49

Vissigen 11.54 16.50

Pont-du Rhône 11.55 16.51



LIGNE 14 valable dès le 7 janvier 2021

Pont-de-Bramois 7.20 13.20

Bramois / Ecole 7.21 13.21

Paradis 7.23 13.23

Cassières 7.25 13.25

Clodevis 7.27 13.27

Glarey 7.28 13.28

Institut 7.29 13.29

Petit-Champsec 7.31 13.31

Gd-Champsec 7.34 13.34

Casernes 7.36 13.36

Pont-du-Rhône 7.37 13.37

Chanoine-Berchtold 7.42 13.42

St-Guérin Nord 7.47 13.47

Dames Blanches 7.48 13.48

Poste du Nord 7.49 13.49

Vieux-Moulin 7.50 13.50

Vieux-Moulin 11.37 16.37

Poste du Nord 11.39 16.39

Planta 11.40 16.40

Clinique 11.43 16.47

Gare Bus Sédunois K 11.50 16.50

Tourbillon 11.51 16.51

Pont-du-Rhône 11.54 16.54

Casernes 11.55 16.55

Gd-Champsec 11.57 16.57

Petit-Champsec 12.00 17.00

Pont-de-Bramois 12.02 17.02

Bramois / Ecole 12.03 17.03

Paradis 12.05 17.05

Cassières 12.07 17.07

Clodevis 12.09 17.09

Glarey 12.10 17.10

Institut 12.11 17.11

BUS NO 2

BUS DE LIGNE 14

Circule uniquement en période scolaire



Pont-de-Bramois 7.20 13.20

Bramois / Ecole 7.21 13.21

Paradis 7.23 13.23

Cassières 7.25 13.25

Clodevis 7.27 13.27

Glarey 7.28 13.28

Institut 7.29 13.29

Petit-Champsec 7.31 13.31

Vieux-Moulin 7.37 13.37

Poste du Nord 7.39 13.39

Dames-Blanches 7.41 13.41

St-Guérin Nord 7.42 13.42

Carrefour de l'Ouest 7.44 13.44

BUS NO 1

Circule uniquement en période scolaire



LIGNE 15

Ecole d'Uvrier 07.25 13.25

Diva 07.26 13.26

Uvrier Sud 07.28 13.28

Lienne 07.29 13.29

Le Pont 07.31 13.31

Uvrier Centre commercial 07.32 13.32

Batassé 07.33 13.33

Centre funéraire 07.36 13.36

Carrefour de Platta 07.37 13.37

Vieux-Moulin 07.38 13.38

Poste-du-Nord 07.40 13.40

Planta 1 07.42 13.42

Chanoine Berchtold 07.50 13.50

Chanoine-Berchtold 11.40 16.40

Saint-Guérin Ouest 11.46 16.46

Petit-Chasseur 11.47 16.47

Dames-Blanches 11.49 16.49

Poste du Nord 11.52 16.52

Vieux-Moulin 11.53 16.53

Carrefour de Platta 11.54 16.54

Centre funéraire 11.55 16.55

Batassé 11.58 16.58

Uvrier Centre commercial 11.59 16.59

Ecole d'Uvrier 12.00 17.00

Diva 12.01 17.01

Uvrier Sud 12.03 17.03

Lienne 12.04 17.04

Le Pont 12.06 17.06

Circule uniquement en période scolaire


